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Klub Kompetencji Cyfrowych 

„Klub Kompetencji Cyfrowych”  to jeden z naszych najnowszych projektów. Na realizację wniosku
„Utworzenie Klubu Kompetencji Cyfrowych w Gminie Wola Mysłowska” nasza gmina dostała 
dofinansowanie w ramach Funduszy Europejskich (nr naboru:
FERS.01.09-IP.03-001/24. Okres realizacji 2025-2027). Kwota dofinansowania wyniesie 388 494,36
zł.

Da kogo powstanie klub?  Dla naszych dorosłych mieszkańców, zainteresowanych podniesieniem
kompetencji cyfrowych. Na zajęciach indywidualnych i grupowych, które będą odbywać się w
godzinach porannych jak i popołudniowych, będzie można nauczyć się bezpiecznego korzystania z
nowych technologii i elektronicznych usług przydatnych w codziennym życiu, jak np. w obszarze e-
zdrowia czy e-administracji.

W planach znalazły się m.in. szkolenia z zakresu korzystania z dziennika elektronicznego i
cyberbezpieczeństwa, nauka korzystania z aplikacji dla seniorów. Klubowicze naucza się
weryfikować informacje w internecie, odróżniać fake-newsy od prawdziwych informacji, korzystać z
podpisu elektronicznego, profilu zaufanego, konta e-pacjent,
e-administracja. Na zajęciach indywidualnych poznają,,chat z chatem jak
brat z bratem”.

Poznają podstawy obsługi komputera, tabletu, smartfonu, obsługa systemu iOS. Nauczą się pozyskać
dopłaty dla rolników, korzystać z platformy eWniosekPlus, fotografować smartfonem, korzystać z
nawigacji miejskiej, spacerowej,
rowerowe, tworzyć i korzystać z grup na popularnym serwisie społecznościowym.

Pozyskane przez gminę dofinansowanie pozwoli nie tylko na sfinansowanie zajęć, ale i na zakupy:
wyposażenia specjalistycznego dla osób z niepełnosprawnościami takie jak: lupa
elektroniczna, kieszonkowy powiększalnik z funkcją mowy, ekran IPS 25
cali, klawiatura specjalistyczna, urządzenie do sterowania wzrokiem,
urządzenie zastępujące mysz, pętla indukcyjna.

Do Klubu Kompetencji Cyfrowych trafią  tablety, laptopy, słuchawki bezprzewodowe, głośniki
bezprzewodowe, projektor, ekran projekcyjny i niezbędne oprogramowanie.

Zajęcia będą odbywały się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Woli Mysłowskiej, której siedziba, na
poziomie „0”,  jest dostosowana do osób z ograniczeniami ruchowymi.


